令 和 ５年 １０月 １９日

長江中学校 保護者の皆様

尾道市立長江中学校
校 長  播磨 寛宗

文化祭のご案内（最終）

  錦秋の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育に

格別のご支援とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。

  先月にも文化祭のご案内（第一次）をいたしましたが，詳細が決まりましたので再度

ご案内いたします。

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土） ９時１５分～１４時０５分

２ 内 容

  ９：１５ ～  ９：３０  開会行事 生徒会オープニング

  ９：４０ ～ １０：0０  音楽部発表

 １０：１０ ～ １０：３０  ビブリオバトル

１０：３５ ～ １０：５０  英語発表

 １０：５５ ～ １１：１５  展示見学（体育館）

１１：２０ ～ １１：４５  １学年発表

１１：５５ ～ １2：１５  ２学年発表

１２：２０ ～ １３：２０  昼食・展示見学（体育館・新館・本館）

１３：２５ ～ １３：３５  ３学年発表

１３：４０ ～ １３：４７  全校合唱

１３：５０ ～ １４：０５  閉会行事

３ 場 所   長江中学校 体育館，新館・本館校舎

４ その他

・デリバリー給食はありません。弁当の用意をお願いします。

  ・弁当販売があります。引換券をご用意ください。

・保護者の昼食場所（美術室）を用意しますので，ご利用ください。

 ・車で来られる方は，旧長江小学校に駐車してください。

  ・文化祭の振替休日は１０月３０日（月）となります。